Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO - ESCOOP

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES Nº 001/2015

EDITAL Nº 005/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Diretor Geral da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo – ESCOOP TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO – PDD E DA PROVA DE

TÍTULOS, conforme relatórios de notas, respectivamente Anexos I e II deste Edital, disponíveis no Painel
de Publicações da empresa OBJETIVA CONCURSOS Ltda., bem como em caráter meramente

informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.escoop.edu.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com o

Capítulo VII, do Edital de Processo Seletivo nº 001/2015, nos dias 23, 24 e 25/02/2015. Os recursos
deverão ser protocolados junto à OBJETIVA CONCURSOS LTDA., sita na Rua Casemiro de Abreu, nº

347, Rio Branco, no horário das 9h às 11h e das 14h às 17h, conforme modelo Anexo II, do Edital de
Processo Seletivo nº 001/2015.

Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2015.

Prof. Derli Schmidt,
Diretor Geral da ESCOOP.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.escoop.edu.br/